
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva"):

Smluvní strany

Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

lČ,
DIČ:
Bankovní spojeni:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícř')

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")

Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústi nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,

401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem
1
plk. Mgr. Jaroslav Faturik, vedoucí odboru IKT
Ing. Jiří Chour

, GSM:

a

Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v OR

(dále jen ,,prodávajícŕ')

C SYSTEM CZ a.s
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
27675645
CZ27675645
Ing. Michal Kulík, člen představenstva
Komerční banka a.s.

Klára Foukalová

Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576

,,Minitendr 3 - Rámcová smlouva na dodávky
výpočetní techniky na rok 2016 - 2017"

l



Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě a v mezích rámcové smlouvy na
dodávky výpočetní techniky, č. j. uzavřené dne 15. 7. 2016 (dále jen
,,rámcová smlouva").

II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat, za podmínek a v kvalitě v ní sjednaných,
kupujícímu výpočetní techniku (dále jen Nt" nebo ,,zboží") v množství, druzích, ceně
a specifikaci dle technické specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, spolu se všemi
doklady, které se ke zboží vztahují a umožní kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo.

2. prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, bez vad, ve sjednané jakosti a v
originálním balení výrobce.

3. Dodávané zboží musí splňovat všechny |egis|ativní a technické normy (ČSN, prohlášenI o
shodě apod.) nutné pro jeho používání v podmínkách ČR, a to od okamžiku dodání zboží
po dobu sjednané záruční lhůty dle ČI. VIII bodu 1 této smlouvy. Změny |egis|ativních a
technických norem po dodání zboží, kvůli kterým přestane zboží splňovat požadované
standardy, nejde k tíži prodávajÍcÍho.

4. KupujÍcÍ se zavazuje, za podmínek sjednaných v této smlouvě, řádně dodané zboží převzít
a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill. této smlouvy.

5. Pro případ dodáni většího množství zboží, než je sjednáno, se smluvní strany výslovně
dohodly, že se přebývající (kupujícím neobjednané) množství zboží nestává předmětem
smlouvy. Pokud dojde k převzetí tohoto přebývajÍcÍho zboží kupujícím, zůstává toto ve
vlastnictví prodávajícího a bude mu na jeho náklady a odpovědnost vráceno. Převzetím
přebývajícího zboží nepřechází k tomuto na kupujícího nebezpečí škody.

Ill.
Kupní cena

1. Kupní cena je stanovena ve výši 63 400,00 Kč bez DPH
DPH 21 % 13 314,00 Kč
CELKEM 76 714,00 Kč S DPH
Slovy sedmdesátšesttisÍcsedmsetčtrnáct korun českých

2. Kupní cena včetně jednotkových cen jednotlivých položek zboží uvedené v odst. 1 tohoto
článku smlouvy a v příloze č. 1 této smlouvy jsou cenou nejvýše přípustnou a
nepřekročitelnou, zahrnují poplatky za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci
včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neuvedených (např. balné a dopravné zboží do místa plnění. jednotkové kupní ceny zboží
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy nesmějí být vyšší než jednotkové ceny zboží uvedené
v příloze č. 4 rámcové smlouvy.

3. Úprava kupní ceny je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

lV.
Doba a místo plnění

prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne uzavření
smlouvy. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 174, 403 40
Ústí nad Labem - Božtěšice.

2



V.
Všeobecné dodací podmínky

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

2. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupující (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
potvrdí dodací list v místě plněni. Pokud prodávající nebude přítomen po celou dobu
přebírání zboží, potvrdí kupující dodací list s dovětkem, že zboží bez zjevných vad bylo
převzato, avšak bez kontroly. Kontrola proběhne následně v průběhu 5 dnů od dodání
zboží. O výsledku kontroly bude prodávající písemně vyrozuměn. K podpisu dodacího listu
je oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží.

VI.
Dodací podmínky

1. Prodávajici se zavazuje informovat kupujÍcÍho, popř. osobu oprávněnou jednat ve věcech
technických, o termínu dodání zboží nejméně 3 pracovní dny předem.

2. Při přejímce v místě plnění provede kupující (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
kvalitativní a kvantitativní přejímku zboží.

3. prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:

a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných zařízeni,

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným názvem včetně
verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení (například zda se jedná o
jednotlivé nebo sít'ové licence, freeware, multilicence omezené i neomezené, v případě
OEM, ke které VT) a množstvím dodaných originálních instalačních médií, na kterých
je dodáván.

4. ProdávajÍcÍ je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení - samostatnému funkčnímu
celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v českém jazyce, bez
této dokumentace nelze zboží převzít.

5. O předání a převzetí zboží bude prodávajíchn vyhotoven dodací list, jehož obsahem musí
být i seznam předávaných dokumentů dle ČI. ll. odst. 1 a 3 a ČI. Vlll. odst. 2 této smlouvy,
a to ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán příslušnými osobami uvedenými
v záhlaví této smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
potvrzeného dodacího listu.

6. Ostatní podmínky jsou uvedeny v článku 9 rámcové smlouvy.

VIl.
Platební podmínky

1. Platba sjednané kupní ceny se uskuteční na základě vystaveného daňového dokladu -
faktury.

2. prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s uvedením
sazby DPH a jejím vyčíslenhn.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne svého doručení kupujíchnu na adresu:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Poštovni schránka 179 - OIKT, Lidické nám.
899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2.

3



4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. Pokud kupující uplatní právni
nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do
odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předání zboží po odstranění vady
kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury dle tohoto článku smlouvy. O předání
zboží po odstranění vady bude vyhotoven dodací list.

5. Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne dodáni
zboží dle dodacího listu a neprodleně (do 5 pracovních dnů ode dne jejího vystaveni) ji
doručit kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení prodávajÍcÍho
s vyhotovením faktury či s jejím odesláním je prodávající v prodlení (prodlení věřitele dle §
1975 občanského zákoníku). Smluvní strany se dohodly, že prvním dnem prodlení věřitele
počíná běžet promlčecí lhůta pro právo prodávajícího na úhradu kupní ceny. Právo
prodávajÍcÍho na úhradu kupní ceny se tedy v takovém případě promlčí uplynutím tři let
ode dne, kdy se dostal prodávajÍcÍ do prodlení se splněním své povinnosti doručit fakturu
kupujíchnu (tj. maximálně 3 roky a deset pracovních dnů ode dne dodání zboží dle
dodacího listu).

6. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajichnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury dle tohoto článku smlouvy. ČI. VII. bodu 5 a 6 této smlouvy se užije
přiměřeně

8. Na fakturovanou částku je kupujici v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči prodávajícímu,
a to především pohledávky smluvních pokut dle článku XI. této smlouvy, respektive ČI. 14
rámcové smlouvy.

9. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je prodávajÍcÍ
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujícím na svůj dluh vůči kupujícímu pouze po
vzájemné dohodě s kupujícím a s jeho souhlasem.

10. ProdávajÍcÍ, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do
dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání
rozhodnuti správce daně, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"),
oznámit takovou skutečnost prokazatelně kupujícímu, příjemci zdanitelného plněni.
Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této
smlouvy.

11. prodávajÍcÍ se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti
zveřejněn způsobem umožňující dálkový přistup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném
případě je prodávající povinen sdělit kupujicknu jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve
smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude prodávajÍcÍ označen správcem daně za nespolehlivého
plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně
písemně informovat kupujÍcĹho spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

12. Pokud kupujícimu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od prodávajÍcÍho, nebo se kupujÍcÍ důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupujíci právo bez souhlasu prodávajÍcÍho
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištěni daně, tzn., že je kupujÍcÍ oprávněn odvést

4



částku DPH podle faktury vystavené prodávajícím přímo příslušnému finančnímu úřadu, a
to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

13. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči
kupujícímu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni této smlouvy
za uhrazenou. Kupující je povinen prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečnění písemně informovat.

14. Kupující nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve smyslu
ustanovení §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

15. Ostatní podmínky jsou uvedeny v článku 12 rámcové smlouvy.

VIII.
Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží v délce 3 roky (36 měsíců).
2. prodávajícI je povinen kupujícimu poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a

zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady
v záruční lhůtě.

3. výskyt eventuálních záručních vad oznámi kupující prodávajícímu písemně spolu s
uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. prodávajÍcÍ
je povinen zahájit práce na reklamované vadě nejpozději nás|edujíci pracovni den po
doručeni oznámeni o reklamaci zboží. prodávající je povinen reklamovanou vadu zboží
odstranit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení oznámeni o reklamaci zboží.

4. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese prodávajÍcÍ.

5. Ostatní záruční podmínky a způsoby řešení reklamace zboží jsou uvedeny v článku 13
rámcové smlouvy.

lX.
Vady

1. prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle přílohy č. 1 této
smlouvy a při dodržení podmínek sjednaných v této smlouvě a v rámcové smlouvě.
prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o vady plněni.
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjisti-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a požadovat řádné dodáni zboží nebo od této smlouvy
odstoupit. Odstoupení od smlouvy kupujicí bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží jako celku nebo i jednotlivých kusů zboží,
pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady
zjevné), přičemž v takovém případě osoba zodpovědná za převzetí zboží důvody odrMtnuti
převzetí uvede na dodací list. V případě dodání zboží se zjevnými vadami třetí osobou
(spedice, smluvní přepravce) je kupující oprávněn vrátit zboží prodávajícímu do 5 dnů od
převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního/opraveného zboží nese
prodávající. Termín dodání náhradního/opraveného zboží je 5 kalendářních dní ode dne,

5



kdy kupující odmítl převzít zboží, či jej vrátil, a to bez vlivu na termín dodání zboží dle ČI.
lV, této smlouvy.

5. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky (vady skryté), stejně jako vady vzniklé
v záruční době, je kupující povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajíchnu a ten
je povinen tyto vady odstranit. Konkrétní způsob řešení reklamačních vad je upraven v ČI.
VIII. této smlouvy a ČI. 13 rámcové smlouvy.

6. Veškeré náklady spojené s uplatněním vad (např.' doprava, balné vadného a náhradního
zboží) nese prodávající.

X.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujíciho nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřistupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle bodu 1. tohoto článku všechny
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran.

XI.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. X. této smlouvy, zavazuje se
prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za porušeni této
povinnosti.

2. Jestliže prohlášení prodávajícího uvedené v ČI. XV. odst. 7 této smlouvy se ukáže být
nepravdivým, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 %
z ceny zboží včetně DPH.

3. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění u povinné strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní
povinnosti.

4. Kupující je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti
ceně zboží.

5. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu započtení dluhu prodávajícího na pohledávku
kupujÍcÍho, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámeni nemá konstitutivní charakter.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě nárok na

6



zaplaceni smluvní pokuty nebo úroků z prodlení vznikl, v plné výši, ani povinnost
prodávajícího řádně dodat zboží.

7. Všechny ostatní podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v článku 14
rámcové smlouvy.

XII.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujlciho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a. prodlení prodávajícího s řádným dodáním zboží o více než 5 pracovních dnů,

b. nedodání náhradního zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VIII. a lX. této smlouvy,

c. postup prodávajíciho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho,

d. prodávající nedodá zboží bez vad podle záručních podmínek dle ČI. VIII. a lX. této
smlouvy.

3. Kupující je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a. vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují,

b. inso|venčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c. prodávající vstoupí do likvidace,

d. centrální zadavatel odstoupí od rámcové smlouvy s prodávajícím,

e. prodávající pozbude oprávnění k plnění této smlouvy.

O těchto skutečnostech je prodávající povinen kupujÍcÍho neprodleně informovat.

4. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajicích z této smlouvy po dobu delší než 15
kalendářních dni.

5. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

XIII.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně - dohodou.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni před obecnými

soudy České republiky.

7



XIV.
Odpovědnost za škody

1. ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným či opožděným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. Uplatněním tohoto
nároku se nezaniká nárok na smluvní pokutu vzniklý z téhož důvodu.

XV.
Ostatní ustanovení

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi písemně
pověřených pracovníků.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

3. Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujÍcÍho, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

4. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni
poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

6, prodávající je povinen upozornit kupujĹcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozíci střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. prodávajicí prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti
němu není vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh
prodávajícího zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení.

8. prodávajIcí bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

9. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 21.3.2018,
která byla na základě výzvy k podáni cenové nabídky pod číslem jednacím
N006/18N00003026 vybrána jako nejvýhodnější.

XVI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se v částech touto smlouvou výslovně neupravených řídí rámcovou
smlouvou, a není-li ujednáno jinak, právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ. V případě rozporu ustanovení této smlouvy a rámcové smlouvy má
přednost tato smlouva.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

8



3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, vzestupně číslovanými
dodatky, které odsouhlasí obě smluvní strany a které se stanou nedílnou součásti této
smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež
jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy,
jakožto vážné a jednoznačné projevy vůle být touto smlouvou vázáni.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 2 kupující.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 - Technická specifikace a položkový

rozpočet
V Praze

C SYSTEM CZ a.s.
Barrandova 409, 143 00 Prah
Tel: 2
lČ: 276 75 645 ČÍČ: cz2767

prodávajÍcÍ
Ing. Michal Kulík

člen představenstva

vúmi da&eakMNidg|e 28.3.2018
Krajské ředitelství policie
Ústeckého
Odbor inform git
Poštovní sc
401 79 Ústi
IČO 751 51

Kupující
plk. Mgr. Jaroslav Faturik

vedoucí odboru IKT

9



Příloha č. 1 - Technická specifikace a položkový rozpočet

Cena l ks Cena celkem Celková cenaProdukt Presný nazev, typ, verze produktu Počet bez DPH bez DPH s DPH

MonitorB -2 Monitor AOC 12475PXQU 20 3 170,00 kč 63 400,00 kč 76 714,00 kč

Cena celkem bez DPH 63 400,00 KČ

Cena celkem včetně DPH 76 714,00 KČ

10


